

Årsredovisning

JA Consult i Örnsköldsvik AB

556683-8909

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Jacobson

2024-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation och informationshantering. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	210	655	1 148	1 395
Resultat efter finansiella poster	201	-44	133	487
Soliditet %	92	89	88	88

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga att man under året minskat verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 680 173	-144 095	1 636 078
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-144 095	144 095	0
- Årets resultat			200 765	200 765
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 536 078	200 765	1 836 843

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 536 078
Årets resultat	200 765
Summa	1 736 843

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 736 843
Summa	1 736 843

RESULTATRÄKNING

1

	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	209 513	654 752
Övriga rörelseintäkter	167 998	8 576
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	377 511	663 328
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-71 212	-265 689
Personalkostnader	2 -105 823	-455 726
Summa rörelsekostnader	-177 035	-721 415
Rörelseresultat	200 476	-58 087
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	306	14 020
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17	-28
Summa finansiella poster	289	13 992
Resultat efter finansiella poster	200 765	-44 095
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	0	-100 000
Summa bokslutsdispositioner	0	-100 000
Resultat före skatt	200 765	-144 095
Årets resultat	200 765	-144 095

BALANSRÄKNING

1

		2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>0</i>	<i>0</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	675 000	675 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	70 000	70 000
Andra långfristiga fordringar	7	500 000	500 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 245 000</i>	<i>1 245 000</i>
Summa anläggningstillgångar		1 245 000	1 245 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		323 839	303 839
Övriga fordringar		27 653	14 128
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	27 502
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 977	8 357
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>355 469</i>	<i>353 826</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		14 000	14 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>14 000</i>	<i>14 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		379 938	221 143
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>379 938</i>	<i>221 143</i>
Summa omsättningstillgångar		749 407	588 969
SUMMA TILLGÅNGAR		1 994 407	1 833 969

BALANSRÄKNING

	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 536 078	1 680 173
Årets resultat	200 765	-144 095
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 736 843	1 536 078
Summa eget kapital	1 836 843	1 636 078
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	11 087	13 200
Övriga skulder	136 477	174 691
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	157 564	197 891
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 994 407	1 833 969

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5-10
---	------------

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-06-30	2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	33 810	33 810
Utgående anskaffningsvärden	33 810	33 810
Ingående avskrivningar	-33 810	-33 810
Utgående avskrivningar	-33 810	-33 810
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	24 969	24 969
Utgående anskaffningsvärden	24 969	24 969
Ingående avskrivningar	-24 969	-24 969
Utgående avskrivningar	-24 969	-24 969
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	675 000	675 000
Utgående anskaffningsvärden	675 000	675 000
Redovisat värde	675 000	675 000

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Utgående anskaffningsvärden	70 000	70 000
Redovisat värde	70 000	70 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-06-30	2023-06-30
--	------------	------------

Not 7	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik
Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Lars Jacobson
Lars Jacobson
2024-12-17

Kerstin Jacobson
Kerstin Jacobson
2024-12-17